cục THI HÀNH ÁN DÂN sự TP HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sụ Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

HUYỆN ỨNG HÒA

Số: 42/TB-CCTỈIAĐS ứng Hòa, ngày ỉ 7 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điền 101 Luật Thì hành án dân sự;
Căn cứ Ban án số: 02/2018/KDTM-ST ngày 31/5/2018 của Tòa án nhân

dân huyện ứng Hòa, thành phổ Hà Nội;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 01/QĐ-CCTHADS ngày 15/11/2018 và

Quyết định cưỡng chế kê biên số: 06/QĐ-CCTHADS ngày 02/4/2019 của Chi cục
Thi hành án dân sự huyện ứng Hòa, thành phổ Hà Nội;

Căn cứ kết qua dinh giá tài san theo chứng thư so: H. 144/23/SaỉgonPA-HS
ngày 09/10/2023 cua Công ty TNHH thâm định giá Sài Gòn - Chi nhánh tại Hà
Nội.

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 17/10/2023 của Chỉ cục Thi hành án dân sự
huyện ứng Hòa, thành phố Hà Nội.

Đo các bên đương sự không có thỏa thuận lựa chọn tổ chức bán đấu giá,
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện ứng Hòa, thành phổ Hà Nội,
địa chỉ: Thôn Hoàng Xá, thị trấn Vân Đình, huyện ứng Hòa, thành phố Hà Nội,
cần lựa chọn to chức bán đấu giá để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê
biên sau: . .

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất, thửa đất số: 279, tờ bản đồ
/ «•! T Hi •> 4' 4-Ấ A r, , , z , XSÔ: 04. diện lích: 196',4rn . dịa chi thưa đât: Thôn Đoàn Xá, xã Dông 'Hên. huyện

ửng Hòa, thành phố Hà Nội. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: T 393314,
vào Sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: 00385/QSDĐ/ƯH, do ƯBND
huyện ứng Hòa cấp ngày 01/6/2004, đứng tên hộ ông Đoàn Văn Hợi.

Giá khỏi điềm: 309.739.000d (Ba trăm linh chín triệu, bảy trăm ba mươi
chín nghìn đồng).

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện ứng Hòa, thành phố Hà
Nội thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tố chức tố chức đấu giá tài sản:
1. Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với

loại tài sản đấu giá;
2. Phương án đấu giá kha thi, hiệu quả;
3. Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tô chức đấu giá tài sản;

4. Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù họp khung thù lao
dịch vụ theo quy định tại thông tư số: 108/2020/TT-BTC ngày 21/12/2020, sửa
đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ
Tài chính;

5. Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ tư pháp công
bố;

6. Đã tham gia đăng ký danh sách thực hiện giao kết họp đong bán đau giá
vói Cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội;

7. Tiêu chí khác phù họp với tài sản đấu giá do người có tài sản quyết định.
Hồ SO’ đăng ký bao gồm:
1. Công văn đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản;
2. Hồ so năng lực;
3. Bảng tự chấm điếm;
4. Các tài liệu khác có liên quan.
Thòi gian nộp hò sơ: Từ ngày 17/10/2023 đến hết ngày 19/10/2023.
Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Chi cục.
Địa chí nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện ứng Hòa, thành phố

Hà Nội, địa chi: Thôn Hoàng Xá, thị trân Vân Dinh, huyện ứng Hòa, thành phố
Hà Nội.

Nơi nhận:
- Trang TT điện tử Cục THADS TP Hà Nội;
- Công thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện Chương Mỹ:
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN